ut Theſee/Orphee. Mutamus nonnunq̄ eius diphthongum in es/i nomiati-
 uo/at Perſes/Tydes/Peles/Orphes/teſte Prifciano. Propria autem nomia
 Prifcianus terminata in ius/de uſu faciunt uocatiuum in i:ut Virgili/Serui. Veruſſimi
 Prifcianus tamen (ut ſcribit Prifcianus) etiam in e uocatiuum terminabant:ut Virgile/
 Liuius Seruie. Liuius in odyſſea. neq̄ enim te oblitus ſum Laertie noſter/pro Laerti.
 Laius Et Laius referente Prifciano ait. Nunc Laertie para ire. Et (ut Prifciano pla-
 Prifcianus cet) penultima uocatiui in i terminati/ eorum ſcilicet nominum / quæ ante
 penultimam in nominatiuo corripunt (nam de aliis nulla eſt dubitatio) om-
 nino acui debet: etſi alias ipſius ſyllabæ quantitas/hoc eſt penultimæ in uo-
 Martialis catiue correpta ſit: ut eſt apud Martialem. Non amo te Sabidi: nec poſſum
 Horatius dicere quare. Horatius in primo carminum. Mercuri ſacunde nepos Atlan-
 Horatius tis. Idem in eodem. Nulli flebilior q̄ tibi Virgili. Lucanus li. vii. iâ Magni de
 Lucanus ſeri arma Succellor Domiti: ſine te iam bella geruntur. Arator tamen penul-
 Arator timam produxit quom ait. Publica libertas ſanctiſſime papa Vigili. Nâ Vi-
 Starius gilius ab eo qui eſt uigil huius uigilis formatur: ubi gi ſyllaba correpta eſt di-
 Tullius cente Statio libro thæbaidos decimo. Ite age: & obſeſſis uigilem circundate
 flamam. Filius appellatiuum nomen/ in i- & in e format uocatiuum. Tullius.
 Liuius Quanq̄ te Marce fili annum iam audientem Crathippum. Liuius Androni-
 Prifcianus cus referente Prifciano inquit. Pater noſter Saturni filie. Et notandum q̄ (ut
 ſcribit Prifcianus) nominatiuo pro uocatiuo/ ſiue euphoniæ/ ſiue metri gra-
 Lucanus tia nonnunq̄ utuntur auctores: ut Deus pro dee/ filius pro fili/ uel filie: cho-
 rus pro chore: agnus pro agne: populus pro popule: fluuius pro fluuie. Lu-
 canus libro primo. Degenero populus/ uix ſæcula longa deorum. Virgili/
 Virgilius us li. æneidos. iiii. Corniger heſperidum fluuius regnator aquarum.

De propriis nominibus deſinentibus in on.

Propria nomina græca in on terminata/ plerunq̄ latini in o transferunt: ut Tar-
 cho pro Tarchon: R. hapho pro R. haphon: Agamemno pro Agamemnon.
 Virgilius libro æneidos octauo. hinc Tarcho/ & Tyrrheni tuta tenebât. Idẽ
 Virgilius libro æneidos decimo. Partheniumq̄ R. apho/ & prædurum uiribus Orſen.
 Stadius Statius in achilleide. Conclamant Danaï: ſtimulatq̄ Agamemno uolentes.
 Prifcianus E diuerſo Græci/ teſte Prifciano/ Propria nomina latina terminata in o/ tra-
 ducere ſolent in on: ut Cicero/ Cato/ quod nos dicimus/ illi κικερω/ κατω
 transferunt.